県内小学校校長 殿

謹啓時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くぉ礼申しあげます。

さて、当業界では 10月9日を『トラックの日』とし、全国的に業界PRのため

に様々な活動を展開しております。

当県では、令和7年度のトラックの日の行事の一環として、県内の小学生を対象

とした絵画コンクールを実施することになりました。

絵画のテーマは、『夢のトラック』で、絵の中にトラックを描いた作品を募集致

します。

つきましては、男1俳氏の要項に従い作品を募集したいと存じますので、ご協力を賜

りますようよろしくぉ願い申しあげます。

第30回絵画コンクーノレの作品募集について

秋卜協第93号

令和7年7月1日

(公社)秋田県トラック協会

メ△、
長近藤哲泰

【公印省略】

(公社)秋田県トラック協会

業務課宮崎知之

TEL:018-863-5331

お問い合わせ先

謹白

1 応募期間
令和7年8月29日(金)まで

'趣

2.応募方法

・トラック協会へ直接ご持参いただくかご郵送でお願い致します。(着払い不可)
・作品の裏側に、応募用紙を付記して下さい。
・学校単位で申し込む場合は名簿を作成し添付して下さい。

第30回絵画コンクール募集要綱

/盲
3

ノ
.

応募対象
秋田県内の小学生

4.テーマ

『夢のトラック』

※絵の中に必ずトラックを描いた作品にして下さい。

5.応募規定

・画用紙(38×54センチ)

・クレヨン、クレパス、水彩絵の具を使用のこと

飼

6.入

最優秀賞一・1点(副賞として、Amazonギフト券35,000円)
トラック協会会長賞一・2点(副賞として、Amazonギフト券10,000円)
佳作一・5点(副賞として、図書券2,000円)

努力賞一・10点(副賞として、図書券1,000円)
参加賞・・・応募者全員に進呈(QU0力ード500円)

i

倉

7

勿、1

表彰式

入賞者については、令和7年10月5日(日)12時頃から、秋田市八橋運動公園内において、
表彰式を行います。賞品は表彰式にてお渡し致します。
※表彰式において、報道機関からの取材を受けて頂く場合があります。
※詳細は追ってご連絡致します。

8.ブラウブリッツ秋田の冠マッチについて

絵画コンクールの応募者から抽選で100名様を、10/5(日)のブラウブリヅy秋田VS大分トリニータ戦に
無料ご招待致します。

また、無料ご招待100名様の中から抽選で22名様を、試合前のエスコートキッズとしてご招待致します。
それぞれご希望の方は「応募用紙」にその旨をご記入下さい。

'

^

9 主催

公益社団法人秋田県トラック協会
F :〒011-0904

秋田県秋田市寺内蛭根1丁目15番20号
電話:0188635331(担当:宮崎)

-1

10.後援

東北運輸局秋田運輸支局、秋田県、秋田県教育委員会

留意事項11

・作品は未発表のものに限り、版権はトラック協会に帰属します。
・作品及び出品者名等を、各種広告媒体に使用することがあります。
・作品は学校単位で返却致します。

^
.

^

とらっくん

X

、
.

〆
.

ノ

J
4

学校名

氏名

勞30回餅酉コンクール

'亭疹扇芳瓢

住所

(応募者)

※振り仮名も記載して下さい

電話番号

q呆護者)

学年

作品

タイトル

コメント

(作品説明)

10/5(日)のブラウブリッツ秋田W大分トリニータ戦の観戦をご希望の方は、下記に必要事項を

ご記入下さい。詳細は後日メールさせていただきます。

観戦希望人数

・エスコートキッズの希望※0をして下さい

名)

(希望する

代表者のメールアドレス

希望しない)

〒